

Ditlev Petersen Holding ApS

Højmarkvej 12 A
8270 Højbjerg
CVR-nr. 30915569

Årsrapport 01.09.2017 - 31.08.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2018

Dirigent

Navn: Kim Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.08.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ditlev Petersen Holding ApS

Højmarkvej 12 A

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30915569

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.09.2017 - 31.08.2018

Direktion

Kim Johannes Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 31 t.kr. herefter udgør egenkapitalen 3.252 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(20.906)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		56.031	(548.452)
Andre finansielle indtægter		285	137
Andre finansielle omkostninger		(4.709)	(713)
Resultat før skat		30.701	(554.028)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		30.701	(554.028)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		105.800	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.031	(500.411)
Overført resultat		(131.130)	(153.617)
		30.701	(554.028)

Balance pr. 31.08.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.904.260	1.744.874
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.000	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.654.260</u>	<u>1.744.874</u>
Anlægsaktiver		<u>2.654.260</u>	<u>1.744.874</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.422	7.137
Tilgodehavender		<u>7.422</u>	<u>7.137</u>
Likvide beholdninger		<u>623.900</u>	<u>1.500.606</u>
Omsætningsaktiver		<u>631.322</u>	<u>1.507.743</u>
Aktiver		<u>3.285.582</u>	<u>3.252.617</u>

Balance pr. 31.08.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.742.560	1.583.174
Overført overskud eller underskud		<u>1.384.513</u>	<u>1.515.643</u>
Egenkapital		<u>3.252.073</u>	<u>3.223.817</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.752	23.800
Skyldig selskabsskat		<u>3.757</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.509</u>	<u>28.800</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.509</u>	<u>28.800</u>
Passiver		<u>3.285.582</u>	<u>3.252.617</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	1.583.174	1.515.643	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Værdireguleringer	0	103.355	0	0
Årets resultat	0	56.031	(131.130)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	1.742.560	1.384.513	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				3.223.817
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(105.800)
Værdireguleringer				103.355
Årets resultat				30.701
Egenkapital ultimo				3.252.073

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	161.700	0
Tilgange	0	750.000
Kostpris ultimo	161.700	750.000
Opskrivninger primo	1.583.174	0
Andel af årets resultat	56.031	0
Andre reguleringer	103.355	0
Opskrivninger ultimo	1.742.560	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.904.260	750.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Mikelo Holding ApS	Aarhus	ApS	49,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for hele Mikelo Holding ApS' og Mikelo Ejendomsinvest ApS' engagement med Djurslands Bank A/S. Mellemværendet udgør 25 t.kr. pr. 31.08.2018.
